
KOSKEN KOULUKESKUKSEN VUOSIKERTOMUS 2024-2025

1. Perustiedot

Suunnitelma

1.1. Vuosisuunnitelman käsittelypäivämäärät

Suunnitelma

Toimintasuunnitelman tekemisestä vastaa johtava rehtori ja koulukeskuksen tiimit tietyiltä osin. Lisäksi
yksittäiset vastuuhenkilöt täytävät omat osuutensa. Erityisopettajat muodostavat oman tiiminsä ja vastaavat
Oppimisen ja koulunkäynnin tuen kohdista. Lisäksi osalle 1-6 sekä 7-9 opettajista on annettu omia asioita
tehtäväksi kuten esimerkiksi oppilaskunnat ja tukioppilastoiminta. Ohjeistus on annettu yksittäisille
henkilöille sähköpostilla 19.9.2024. Tiimivastaavien tapaamisessa annettiin ohjeistus tiimien työskentelyyn.
Tiimit tekevät oman osuutensa 23.9.2024. Lisäksi yksittäiset opettajat tekivät eräitä osuuksia heille itselleen
sopivalla ajalla. Valmis toimintasuunnitelma käydään infossa läpi ma 30.9.2024.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

1.2. Koulun tiedot

Suunnitelma

Koulu: Kosken koulukeskus
Ylläpitäjä: Kaupungin ylläpitämä koulu
Koulumuoto: Yhtenäiskoulu (luokat 0-9)
Opetuskieli: Suomi

Opiskelijamäärä: 605 sisältää myös kaksi JOPO-ryhmää ja kaksi valmistavan opetuksen ryhmää. Kosken
koulukeskuksessa toimii vuosiluokilla 1.-6. kaksikielinen opetus ja vuosiluokilla 7.-9. kielirikasteinen opetus.
Opettajien määrä: 59, joiden pääkoulu on Kosken koulukeskus

Ohjaajien määrä: 19

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

1.3. Lukuvuoden työajat

Suunnitelma

LUKUVUODEN TYÖAJAT

Syyslukukausi

Syysloma

Joululoma

Kevätlukukausi

Talviloma

8.8.2024-20.12.2024

21.-25.10.2024

21.12.2024-6.1.2025

7.1.-31.5.2025

24.2.- 28.2.2025



JAKSOT:

1. jakso 8.8.-27.9.2024

2. jakso 30.9.-26.11.2024

3. jakso 27.11.2024-3.2.2025

4. jakso 4.2.-3.4.2025

5. jakso 4.4.-31.5.2025

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

2. Koulun arvoperusta

Suunnitelma

2.1. Koulun toiminta-ajatus ja arvot

Suunnitelma

Toiminta-ajatuksenamme on olla koulu, joka tarjoaa tasokkaat perustiedot ja -taidot. Koulukeskuksemme
painopistealueita ovat kielet ja kansainvälisyys. Olemme pyrkineet kehittämään ja uudistamaan eri tuen
vaiheita sekä yhtenäistämään koulukeskuksen toimintakulttuuria. Koulumme tarjoaa mahdollisuuden
joustavaan perusopetukseen. Kasvatustyössä korostamme hyvien tapojen merkitystä. Tulevana lukuvuonna
jatketaan Prokoulutoimintaa koko koulukeskuksessa. Toivomme myös, että oppilaat tuntevat vastuunsa
itsestään, toimintansa seurauksista ja kunnioittavat ympäristöä ja elämää. Kodin ja koulun välistä yhteistyötä
ylläpidetään monin tavoin.

Lukuvuoden keskeinen teema on edelleen MYÖNTEINEN KOHTAAMINEN

Keskeisiä arvojamme ovat:

- itsensä ja muiden arvostaminen ja hyväksyminen sellaisena kuin on

- hyvät tavat ja suvaitsevaisuus

- yhteistoiminnallisuus

- monikulttuurisuus sekä erilaisuuden näkeminen vahvuutena

- kannustava ja turvallinen oppimis- ja kasvuympäristö

- kielet ja kansainvälisyys

Arvoperustan toteutumista koulumme arjessa pyritään seuraamaan seuraavasti:

- säännöllistä keskustelua opettajakunnan/henkilöstön kesken

- keskustelut ja mahdolliset itsearvioinnit luokissa oppilaiden kanssa

- keskustelua vanhempaintoimikunnassa

- keskustelu oppilaskunnissa

- keskustelu yhteisöllisessä opiskeluhuoltoryhmässä



Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Prokoulu on juurtunut osaksi koulun toimintaa. Myönteinen kohtaaminen on kantava teemamme myös
jatkossa. Siinäkin voimme parantaa aikuisten kesken sekä tietyissä tilanteissa myös oppilaiden kanssa.

2.2. Koulukohtaiset tavoitteet; oppilaat, henkilöstö

Suunnitelma

Koulukeskuksen arvoista vuoron perään joka lukuvuodeksi nostetaan joku/jotkut arvot, joita erityisesti
pyritään nostamaan esiin lukuvuoden aikana. Tänä lukuvuonna 2023-2024 se on:

- kannustava ja turvallinen oppimis- ja kasvuympäristö

- kielet ja kansainvälisyys

Näitä asioita käydään tiimeissä läpi lukuvuoden aikana ja mietitään konkreettisia keinoja, jotta nämä arvot
näkyvät arjessamme. Oppilaiden osallisuutta lisätään oppilaskuntien kautta näihin arvoihin liittyen.

Kosken koulukeskuksessa on laadittu myös aikuisten käyttäytymisohjeet. Jokaisen aikuisen vastuulla on
toimia niiden mukaan ja näin omalta osaltaan pitää yllä myönteistä ja ratkaisukeskeistä työskelyilmapiiria.
Aikuisten ohjeet ovat:

• Tervehdin kaikkia

• Puhun ystävällisesti ja kohteliaasti kaikille

• Tuen, autan ja pyydän apua

• Pyydän anteeksi tarvittaessa

• Ajattelen ratkaisukeskeisesti

• Annan rakentavaa ja myönteistä palautetta sekä pidän yllä iloa ja huumoria

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Kielet ja kansainvälisyys näkyy tällä hetkellä jo paremmin koulun arjessa ja toiminnassa. Meillä on aktiiviset
kaksikileiset luokat, valmistan opetuksen ryhmiä oli keväällä jo kolme. Lisäksi opettaja Vilma Partanen
yhdessä apulaisrehtori Perttu Huovilan kanssa vastaavat ja kehittävät koulun kansainvälistä toimintaa.

Olemme oppilaille turvallinen kouluyhteisö. Hyvinvointikyselyn mukaan koulussamme on kiusaamista,
mutta siihen puutumme aina, kun sen saamme tietoomme. Edelleen yhteisöllisessä oppilashuollossa
tulemme keskittymään näihin teemoihin. Kevätlukukausi oli selkeästi rauhallisempi kuin syksy.

3. Opetuksen laaja-alaiset ja monialaiset oppimiskokonaisuudet

Suunnitelma



3.1. Laaja-alainen osaaminen vuosiluokilla 1-2 / 3-6 / 7-9

Suunnitelma

Aiemmin Imatralla valittiin laaja-alaisista kokonaisuuksista kaksi lukuvuoden teemaksi ja koulukeskukset
miettivät, miten ne saadaan näkyviin koulun arjessa. Kosken koulukeskuksessa jokaiseen seitsemään
kokonaisuuteen on laadittu oppilaiden tavoitelauseet vuosiluokille 1-2, 3-6, sekä 7-9. Nyt lukuvuonna 2024-
2025 ei enää valita kahta kokonaisuutta, vaan on tarkoitus pitää opetuksessa esillä ja yhdistää opetukseen
kaikki seitsemää laaja-alaista kokonaisuutta.

Kosken koulukeskuksessa oppilaiden tavoitelauseita hyödynnetään näiden kokonaisuuksien opettamiseen.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Luokat ja opettajat ovat käyneet kirjattua tavoitteita hyvin lukuvuoden aikana läpi.

3.2. Monialaiset oppimiskokonaisuudet

Suunnitelma

1.-2. luokat

• Joulun taito- ja taidepajat

o 6 ryhmää

o piparin paisto(Krista), joulukortit(Essi), musiikkia(Mirja ja Minna), tontturata(Johanna),
joulusatu-paja(Hanna) ja jouluaskartelu(Minna)

o musiikki, liikunta, käsityö, kuvataide, kotitalous, äidinkieli

o marras-joulukuun vaihde, MOK-viikko, vko 48

o päivien aikataulu:

■ klo 9-10.15 paja

■ ruokailu

■ välitunti klo 11-11.15, valvotaan itse.

■ päivä jatkuu oman ohjelman mukaan.

■ Musiikkipaja jonakin päivänä kahdessa porukassa (30min)

• Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus, ilmaisu, L2

• Ohjaajat liikkuvat kotiluokan mukana. Kaikki aikuiset tarvitaan.

• 1AB on yksi ryhmä

3AB ja 4AB osallistuvat Etelä-Karjalan Eräviikkoon 17.-23.2.2025, joka on paikallisen luontotiedon ja -taitojen
teemaviikko peruskouluissa ja varhaiskasvatuksessa. Sisältöjä ovat mm.

• erätaidot



• eteläkarjalainen luonto

• luontoliikunta

• perinteet

MOK-kokonaisuus 5. luokka: Yrityssankarit (n. 20 h)

Viidennet luokat toteuttavat kevätlukukaudella Yrityssankari-kokonaisuuden, joka on Nuori Yrittäjyys ry:n
kehittämä yrittäjyyskasvatuksen oppimiskokonaisuus. Se on suunniteltu tukemaan opetussuunnitelman
laaja-alaisia sekä oppiainekohtaisia tavoitteita. Ohjelmaan sisältyy tavoitteita kaikista laaja-alaisen
osaamisen alueista, yhdistellen eri oppiaineita.

Oppimiskokonaisuuden aikana oppilaat ideoivat ja perustavat ryhmissä oman pikkuyrityksen. Lopuksi
järjestetään tapahtuma, jossa oppilaat myyvät omia tuotteitaan tai palveluitaan oikeille asiakkaille oikealla
rahalla.

MOK-kokonaisuus 6. luokka: Yrityskylä (n. 20 h)

Kuudennet luokat toteuttavat loka-marraskuussa Yrityskylä-kokonaisuuden, joka on Alakoulun
opetussuunnitelmaan pohjautuva, tulevaisuuteen katsova, talouden, työelämän ja yrittäjyyden
oppimiskokonaisuus. Oppimiskokonaisuuden aikana oppilas toimii osana yritystiimiä sekä eläytyy rooliinsa
työntekijänä ja kuluttajana. Yrityskylä-päivässä Oppimiskokonaisuuden päätteeksi vierailemme Yrityskylässä
Lappeenrannassa, jossa oppilas pääsee kokemaan oppimansa käytännössä.

K 3-6

• Luokilla 3-6 monialainen kokonaisuus toteutetaan yhteistyössä LAB:n terveydenhuollon
kansainvälisten opiskelijoiden kanssa. Kokonaisuus sisältää 5 intensiivipäivää 3 viikon ajanjaksolle,
sekä opiskelijoiden tutustuminen luokkiin. Käsiteltäviä aihepiirejä ovat:

1. Tutustuminen+ teema: positiivinen mielenterveys & minäkuva, same, itsetunto

2. Teema: ravinto, uni, liikunta (elämänhallinta)

3. Teema: turvataidot, ensiapu (3.-5. lk) + päihteet (6. lk)

4. Teema: tiimityö, vuorovaikutus, pettymykset, (avun hakeminen, ahdistuneisuus (5.-6.lk))

5. Viimeisellä kerralla tiimin vapaavalintaista ohjelmaa.

Vuosiluokka 7

• Jokainen pitää yhden viikon ajan omilla oppitunneillaan turvallisuus- ja ensiaputeemaisia tunteja

• Aiheet:

• Kodin turvallisuus= Marjut

• Työturvallisuus ja materiaalit (pukeutuminen, varoitusmerkit yms.)= Sirkku ja Kimmo

• Liikuntavammat, liikuntavälineiden ja liikuntapaikkojen turvallisuus= Costi ja Kalle

• Työturvallisuus, tilojen käyttäminen ja materiaalit= Hannu



• Painelu-puhalluselvytys, kylkiasento, heijastin = Kalle

• Työturvallisuus, tilojen ja soittimien käyttäminen= Jari

• Jokaiselle kokonaisuuden jälkeen todistus, missä näkyy kaikki suoritetut osa-alueet

8. lk MOK

Tulevaisuuden elinympäristöt

Oppiaineet: matematiikka, fysiikka, kemia, biologia, maantieto

LUT-vierailu marraskuussa.

Ennen vierailua oppilaat tekevät pajoihin liittyvät ennakkotehtävät.

Oppilaat jaetaan ryhmiin. Ryhmät tutustuvat eri pajoihin LUT-vierailulla.

Koululla LUT- ryhmät esittelevät pajat toisille oppilaille.

Oppilaat jaetaan uusiin ryhmiin. Ryhmät tekevät esityksen/tuotoksen aiheesta Tulevaisuuden
elinympäristöt. Se esitellään toisille oppilaille.

Vuosiluokka 9.

TYÖELÄMÄ

• Oppiaineet: äidinkieli, yhteiskuntaoppi, ruotsi, englanti

• Työelämään ja työnhakuun liittyvät taidot ja tiedot

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Kaikki MOK-kokonaisuudet toteutuivat suunnitelmien mukaan.

4. Yhtenäisen perusopetuksen toimintakulttuuri

Suunnitelma

Tavoitteena on luoda toimintakulttuuria, joka edistää oppimista, osallisuutta, hyvinvointia ja kestävää
elämäntapaa. Tähän tarvitaan yhteistyötä huoltajien ja muiden yhteistyökumppanien kanssa sekä
oppilaiden aitoa mukanaoloa yhteisön kehittämisessä. Toimintakulttuuri ilmenee selvimmin Kosken
koulukeskuksen yhteisön käytännöissä. Toimintakulttuurin kehittämisen perusedellytys on toisia arvostava,
avoin ja vuorovaikutteinen sekä kaikkia yhteisön jäseniä osallistava ja luottamusta rakentava keskustelu.

Toimintakulttuurin osa-alueet ovat:

• Hyvinvointi ja turvallinen arki

• Vuorovaikutus ja monipuolinen työskentely

• Oppiva yhteisö toimintakulttuurin ytimenä

• Kulttuurinen moninaisuus ja kielitietoisuus

• Osallisuus ja demokraattinen toiminta



• Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

• Vastuu ympäristöstä ja kestävään tulevaisuuteen suuntautuminen

Koulukeskuksen tiimit ovat avainasemassa yhteisen toimintakulttuurin kehittämisessä. Tärkeitä asioita on
tiimeissä käytävä keskustelu opetussuunnitelman oppiainekohtaisista tavoitteista sekä arvioinnista. Tiimit
suunnittelevat myös yhdessä oppiainekokonaisuuuksia ja monialaisia oppimiskokonaisuuksia.

Olemme mahdollistaneet jo usemman lukuvuoden ajan vuosiluokkien 1-6 puolella pedagogisen tiimiajan
vuosiluokittain, jotta yhteistyön tekeminen helpottuisi. Lisäksi yläkoulun kahdelle tiimille on etsitty
lukujärjestyksistä paikka omalle pedagogiselle keskustlulle. Koulunkäynninohjaajat osallistuvat myös
pedagogisiin tiimeihin ja lisäksi laaja-alaiset erityisopettajat. Vuosiluokkien 7-9 puolella meillä on kolme
tiimiä, jotka tapaavat maanantaisin, kun ei ole muita kokouksia. Tarvittaessa tiimeihin voidaan kutsua myös
muita henkilöitä. Johtava rehtori ja apulaisrehtori ovat kutsutusti tarvittaessa tiimin tapaamisessa mukana.
Koulunkäynninohjaajilla (Lyseo) on oma tapaaminen kerran kuukaudessa tiimiajalla. Johtava rehtori vastaa
tiimien toiminnasta ja mm. tapaa aina kerran kuukaudessa tiimivastaavat. Kosken koulukeskuksessa on myös
johtotiimi, joka tapaa joka keskiviikko klo 10.00. Johtotiimiin kuuluvat kiinteinä jäseninä johtava rehtori,
apulaisrehtori, opo ja kaksi rehtoria avustavaa opettajaa. Lisäksi kutsuttuna myös muita henkilöitä
tarvittaessa. Uutena ryhmänä on talovastaavat, joita rehtorit tapaavat säännöllisesti kerran kuussa.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Kosken koulukeskuksessa on vahva tiimirakenne ja motivoituneet tiimivastaavat. Kerran kuussa olemme
kokoontuneet tiimivastaavien kanssa käymään tulevat asiat läpi. Kuukausitiimeihin on otettu muiden
asioiden lisäksi kiinteiksi asioiksi Prokoulu, Liikkuva koulu sekä Lukuiloa Imatralla. Nämä teemat käydään
jokaisella tiimikerralla läpi. Joka toinen tiimikerta pystyttiin pitämään sekatiimeissä, joissa eri
ammattiryhmät sekoittuvat. Tästä työskentelytavasta on pidetty ja sitä jatketaan.

5. Oppimisympäristöt ja työtavat

Suunnitelma

Kosken koulukeskuksen tapahtumat

Syyslukukausi 2024

Koulukuvaukset ma-to 2.-5.9.2024

MOK 9.lk 30.9.-20.10.

9.lk TET 7.10.-20.10

Opettajien TYHY-päivä 15.10. 12-15

Hyvinvointipäivä 7.lk 16.10.

8.lk LUTilla 30.10. /31.10.

8.lk MOK 4.11.-10.11.

LUKEMISEN TEEMAPÄIVÄ 11.11.



6.lk Yrityskylä ABC 20.11.

8. lk Taidetestaajat HKI 26.11.

Itsenäisyyspäivän juhla 5.12.

JÄRJESTÄVÄT LUOKAT: 2.lk, 4.lk, 8.lk

• Vuosiluokat 1-5: koulua 9-12 oman apen kanssa

• Vuosiluokat 7-9: koulu päättyy klo 12

• 6.lk kaupungintalolla

Lucianpäivä 13.12.

9.lk yrityskylä 16.1.-23.1.

Liikuntapäivä 11.2. 7-9.lk

Ystävänpäivä 14.2.

18.-20.2. 1-6.lk liikuntapäivät

• Luokkien 1-6 talviliikuntapäivät joustavasti, 1-2 lk. 9-12

• 3-6.lk 8-12 tai 9-13 oman valinnan mukaan.

17.-30.3. 8.lk TET

Huhti- ja toukokuussa eri luokkien luokkaretkiä ja varmuudella 6K leirikoulu Lontooseen. Tämän ajankohta
tarkentuu myöhemmin ja siitä tehdään erillinen päätös.

23.4. Lukutaidon teemapäivä

2.5.2025 Tukariretki

16.5.2025 7.lk TET

Ysien viikko 26.5.-30.5.2025

Kevätjuhla 31.5.

JOPO-ryhmien tapahtumat

Syyslukukausi 2024

- ryhmäytymisretket: Huuhanranta 15.8. ja Päiväranta 16.8. molemmat luokat

- Luontoretket

- kotiseuturetket

- J2- luokan retki päivä Onnelan lammastilalle 27.8.2024

- liikuntapäivä Mellonlahdella ja Mellonmäellä 30.8. 2024

- Yritysvierailut

- J2-luokan teatteri retki Joensuuhun 10.9.2024



- Työssäoppimisjaksot viikot 44- 52

- Tutustumis- ja opintokäyntejä

- Museokäyntejä

- varainkeruuta (siivoukset Pelalla)

- ilmastometsän hoito

Kevätlukukausi 2025

- Pilkkiretki

- Ammattiopiston avoimet ovet

- Tutustumis- ja opintokäyntejä

- Työssäoppimisjaksot viikot 10-18

- Talviliikuntapäivä

- yritysvierailut

- Kulttuuritapahtuma; museo, teatteri

- Leirikoulu 1 yötä tai leiripäiviä

- Luontoretkiä, kotiseuturetket

- varainkeruuta (siivoukset Pelalla)

Koko lukuvuotta ajatellen

* J1 ja J2- luokkien Mahis-projektit

• osallistuminen Kosken koulun vierailu- ja juhlatilaisuuksiin.

* joustavan perusopetuksen toiminta-ajatuksen mukaisesti opiskelua eri oppimisympäristöissä

Kaksikielinen opetus

Imatralla kaksikielistä opetusta tarjoaa Kosken koulu. Vuosiluokilla 1-6 opetus on laajamittaista kaksikielistä
opetusta ja vuosiluokilla 7-9 kielirikasteista opetusta.

Laajamittainen kaksikielinen opetus Kosken koulussa vuosiluokilla 1-6

Kosken koulun luokat 1-6 tarjoavat laajamittaista kaksikielistä opetusta (kaksikielistä opetusta vähintään 25
% kaikesta opetuksesta).

Kaksikielisen opetuksen luokalle voi hakea kuka tahansa Imatralla 1. luokan aloittava oppilas. Kaksikieliseen
opetukseen haetaan 1. luokalle ilmoittautumisen yhteydessä ja oppilaat valitaan helmikuussa järjestettävän
soveltuvuuskokeen perusteella. Kokeessa selvitetään lapsen suomen kielen taitoa ja reagointia vieraaseen
kieleen yksilö- ja ryhmätilanteessa. Valintakoe ei vaadi luku- tai kirjoitustaitoa tai englannin kielen
osaamista. Kaksikieliselle luokalle otetaan enintään 22 oppilasta.

Mikäli kaksikielisen opetuksen luokalla on tilaa, kaksikielisen opetuksen luokalle voi hakeutua myöhemmin
täydennyshaun kautta. Tällöin testataan oppilaiden englannin ja suomen taitoa sillä tasolla, kuin kyseisellä
luokalla opiskelu vaatii sekä muuta valmiutta opiskella kaksikielisessä opetuksessa. Myös ne oppilaat, joiden



äidinkieli ei ole suomi, hakevat luokalle täydennyshaun kautta. Oppilailla täytyy olla riittävä suomen- ja
englannin kielen taito. Mikäli oppilaan suomen kielen taito ei ole riittävää, hänelle suositellaan valmistavaa
opetusta.

Kaksikielisillä luokilla opiskelevilla oppilailla kohdekieli on oppilaan Al-kieli eli Al-englanti, jonka opiskelu
aloitetaan 1. luokan syksyllä. Kohdekielen (Al-englannin) tavoitteet noudattavat Imatran kaupungin Al­
englannin opetussuunnitelman tavoitteita, mutta sisältöjä valittaessa otetaan huomioon oppilaiden
osaaminen ja opinnoissa edetään niin, että käytössä on pääsääntöisesti seuraavan vuosiluokan
oppimateriaalit ja sisällöt 2. luokalta alkaen.

1.-2. luokan Al-englanti arvioidaan yleisopetuksen luokista poiketen viisiportaisella arviointiasteikolla.
Oppilaiden Al-englannin arviointi suoritetaan Imatran Al-englannin opetussuunnitelman kunkin
vuosiluokan tavoitteiden ja kriteereiden mukaan. 6. luokan lukuvuosiarviointi toteutetaan valtakunnallisen
opetussuunnitelman osaamisen tasojen mukaan. Lukuvuositodistukseen tulee arvosana Al-englannista,
opintojen laajuus ja maininta kaksikielisestä opiskelusta.

Kaksikielisen opetuksen tuntijako poikkeaa yleisopetuksen luokkien tuntijaosta kohdekielen (Al-englanti),
äidinkielen ja kirjallisuuden sekä valinnaisaineiden osalta.

Koulun opetuskielellä ja kohdekielellä opetettavat oppiaineet ja oppiaineiden sisällöt ja sekä niiden
kielelliset tavoitteet ovat nähtävissä
nettisivulla https://sites.google.com/edu.imatra.fi/koskenkoulukielet/englanti/k-luokat-kaksikielisesti­
opetettavien-aineiden-kielelliset-tavoitteet

Sivuja muokataan lukuvuoden 2021-22 aikana, lisätietoa sisällöistä ja tavoitteista saa k.o. luokan
luokanopettajalta.

Kielirikasteinen opetus Kosken koulussa vuosiluokilla 7-9

Kosken koulun luokat 7-9 tarjoavat kielirikasteista opetusta (kaksikielistä opetusta 25 % tai alle kaikesta
opetuksesta). Kielirikasteinen opetus on tarkoitettu alakoulusta siirtyvälle kaksikielisen opetuksen luokalle
(nk. k-luokka). Mikäli luokalla on tilaa, luokalle voidaan ottaa yksittäisiä oppilaita pääsykokeen ja
tapauskohtaisen harkinnan perusteella. Luokalle hakevilla oppilailla tulee olla hyvät suomen ja englannin
kielen taidot sekä valmiudet opiskella kaksikielisessä opetuksessa. Maksimiryhmäkoko luokalla on 22
oppilasta.

Koulun opetuskielen (suomi) tuntijako (äidinkieli ja kirjallisuus) noudattaa luokilla 7-9 Imatran kaupungin
yleisopetuksen tuntijakoa. Kohdekielessä (Al-englanti) kaksikielisen opetuksen oppilailla on vuosiluokilla 7-
9 yhteensä neljä vuosiviikkotuntia enemmän englannin opetusta kuin yleisopetuksen luokilla (7. luokka 1,6
vvt, 8. luokka 0,4 vvt ja 9. luokka 2 vvt), joihin käytetään valinnaistunteja sekä ns. Imatra-tunteja.
Kohdekielen (englanti) opetuksessa opiskellaan Al-englannin oppimäärän lisäksi vaativampia englannin
sisältöjä ja 7. luokalla "Minä 7. luokkalainen" -kurssin sisältöjä soveltuvin osin.

Kohdekielen (englanti) tavoitteet noudattavat Imatran kaupungin Al-englannin opetussuunnitelman
tavoitteita, mutta sisältöjä valittaessa otetaan huomioon oppilaiden osaaminen ja opinnoissa edetään niin,
että käytössä on pääsääntöisesti seuraavan vuosiluokan oppimateriaalit ja sisällöt. Lukuvuosiarviointi
toteutetaan Imatran kaupungin Al-englannin opetussuunnitelmassa kullekin lukuvuodelle määriteltyjen
tavoitteiden mukaan. Yhdeksännellä vuosiluokalla syvennetään ja vahvistetaan
oppilaan englannin osaamista, ja opiskellaan myös osittain taitotasoltaan vaativampia sisältöjä. Al­
englannin kielen päättöarviointi suoritetaan valtakunnallisten päättöarvioinnin kriteereiden mukaisesti.



Kaksikielisten luokkien englannin opinnoissa pyritään tekemään yhteistyötä muiden oppiaineiden kanssa ja
tukemaan muiden oppiaineiden kohdekielistä opiskelua, syventämään oppilaiden englannin kielen taitoa
sekä tekemään kansainvälistä yhteistyötä käytettävissä olevien resurssien mukaan. Opetuksessa
harjoitellaan myös vaativamman asiatekstin tuottamis- ja ymmärtämistaitoja sekä taitoa keskustella
vaativista aiheista. Myös oikeakielisyyteen kiinnitetään huomiota lisääntyvässä määrin. Opinnoissa
tutustutaan myös englanninkieliseen kirjallisuuteen ja jokaisella luokka-asteella (7-9) luetaan vähintään yksi
englanninkielinen romaani tai novelli.

7K-luokalla opiskelevat oppilaat saavat lukuvuosi- ja päättötodistukseen vain yhden englannin arvosanan
Al-englannista lukuvuodesta 2021-22 lähtien, lukuvuonna 2021-22 8Kja 9K-luokkien oppilailla englannista
annetaan yksi arvosana, mutta se tulee todistukseen kaksi kertaa (sama arvosana ENA- ja ENAK-englantiin).

Kielirikasteisesti opetettavat oppiaineet ja sisältöalueet voivat vaihdella vuosittain esimerkiksi
opettajatilanteen, käytettävissä olevan oppimateriaalin tai opetusryhmien mukaan. Koulun opetuskielellä ja
kohdekielellä opetettavat oppiaineet ja oppiaineiden sisällöt ja sekä niiden kielelliset tavoitteet ovat
nähtävissä nettisivulla https://sites.google.com/edu.imatra.fi/koskenkoulukielet/englanti/k-luokat­
kaksikielisesti-opetettavien-aineiden-kielelliset-tavoitteet

Sisällöt ja tavoitteet tarkastellaan lukuvuosittain. K.o. aineiden opettajat kertovat tarkemmin mitkä
oppiaineen tai opintokokonaisuuden sisältöalueet opetetaan kaksikielisesti. Englanti on myös mukana ns.
monialaisissa oppimiskokonaisuuksissa yhtenä oppiaineena aina kun se on luontevaa.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

6. Yhteistyö ja osallisuus

Suunnitelma

Oppilaskuntatoiminta

Kosken alakoulun kaikilta luokilta on edustajat oppilaskunnassa. Hallitus valitsee keskuudestaan
puheenjohtajan ja sihteerin. Alakoulun oppilaskunnan hallitus kokoontuu pääsääntöisesti noin
kerran kuukaudessa tai tarpeen mukaan. Tänä vuonna kokouksissa on läsnä myös apulaisrehtori
mahdollisuuksien mukaan. Pyrimme tekemään yhteistyötä yläkoulun oppilaskunnan kanssa. Kartoitamme
oppilaiden mielipiteitä välitunti- ja muuhunkin kouluviihtyvyyteen liittyvissä asioissa ja pyrimme myös
toteuttamaan niitä. Tänä vuonna oppilaskunta osallistuu Liikkuva koulun suunnitteluun ja kehittämiseen.
Järjestämme erilaisia oppilaiden toivomia tapahtumia/teemapäiviä koulupäivän sisällä yhdessä yläkoulun
oppilaskunnan kanssa, mm. Halloween, ystävänpäiväpostin jako.

Yläkoulun oppilaskunnan hallituksessa on 1-3 edustajaa lähes kaikilta luokilta. Oppilaskunnan hallituksella
on pitkä kokous kerran kuukaudessa. Sen lisäksi pidetään välituntikokouksia tarpeen mukaan. Tänä vuonna
pidetään myös yhteinen kokous alakoulun oppilaskunnan hallituksen kanssa. Hallitus on valinnut
keskuudestaan puheenjohtajan ja sihteerin. Yläkoulun oppilaskunta ylläpitää omaa kahviotaan kerran
viikossa yhdellä välitunnilla. Yläkoulun oppilaskunta suunnittelee ja järjestää tapahtumia tai tempauksia
lukuvuoden aikana, osan itsenäisesti ja osan yhdessä alakoulun oppilaskunnan hallituksen kansssa.
Yläkoulun oppilaskunta tekee tapahtumajärjestelyissä yhteistyötä alakoulun oppilaskunnan kanssa
sekä tukioppilaiden kanssa. Tälle vuodelle on suunnitteilla tapahtumia liittyen mm. halloweeniin,



pääsiäiseen ja vappuun. Lisäksi oppilaskunta suunnittelee mm. pukeutumispäiviä ja eri kulttuureihin liittyvää
teemapäivää. Yläkoulun oppilaskunnan hallitus ottaa kantaa koulun asioihin ja vaikuttaa koulun
viihtyvyyteen.

Yläkoulun oppilaskunnan hallitus tapaa apulaisrehtorin aamukahvilla marraskuussa. Tapaamisessa
keskustellaan koulun asioista.

Nuorisovaltuusto

Kosken koululla on nuorisovaltuustossa kolme jäsentä ja yksi varajäsen. Kaikille koulun oppilaille (13-18v)
tarjotttiin mahdollisuutta asettua ehdolle syksyllä 2022, mutta vaaleja ei syntynyt ehdokkaiden niukan
määrän vuoksi.

Lasten parlamentissa on kaksi edustajaa Kosken koulukeskukselta.

Tukioppilastoiminta

Koulussa toimii tukioppilaskerho. Tukioppilaina toimivat 8.- 9. luokkien oppilaat, jotka saavat koulutuksen
tehtävään. Kerhoa ohjaa opettajat Vilma Partanen ja Kaisa Hovilainen. Kerho kokoontuu noin kerran
viikossa koulupäivän aikana.

Tukioppilaiden toimintaan kuuluu kummitukioppilaina oleminen 7. luokkalaisille, kiusaamisen ja syrjinnän
havainnointi ja ehkäisy koulussa sekä kaverina oleminen.

Tukioppilaat järjestävät 7. luokkalaisille erillisen ryhmäytymistunnin ja ovat myös mukana syksyisin
järjestettävässä 7. luokkien ryhmäytymispäivässä. Tukioppilaat järjestävät koulussamme erilaisia tapahtumia
ja teemapäiviä. Tukioppilaat järjestävät erilaisia teematunteja 7. luokkalaisille ja mahdollisuuksien mukaan
myös alakoululaislle. Aiempina vuosina on järjestetty esimerkiksi tunteja kiusaamisesta ja
päihteistä. Tukioppilaat ovat myös itse haastattelemassa ja valitsemassa uusia tukioppilaita keväällä. Koko
Imatran kaupungin tukioppilaat tekevät keväällä yhteisen retken.

Liikkuva koulu

Osallistumme Liikkumisen iloa lmatralla!-hankkeeseen. Yhdessä henkilökunnan ja oppilaiden kanssa
kehitämme nykytila-arvioinnin ja laatuobservoinnin nostamia parannettavia osa-alueita. Luomme
toimintatapoja, jotka muokkaavat koulun rakenteita pysyvästi liikunnallisemmiksi.

Liitämme liikkuvan koulun osaksi tiimien asialistaa ja jokaisesta tiimissä on liikkuva koulu
yhteyshenkilö. Koulutamme henkilöstöä ja osallistamme oppilaat mukaan suunnitteluun. Erityisesti
kehitämme opetuksen paikallaanolon tauotusta ja opetuksen laajentamista luokkahuoneen ulkopuolelle.
Uudelleenkäynnistämme välkkäritoiminnan.

Parannamme yhteistyötä opiskeluhuollon kanssa vähän liikkuvien oppilaiden osalta. Pyrimme
yhdistämään Move!-mittaustulokset ja opiskelu- ja kouluterveydenhuollon. Pilotoimme neuropsykiatrisien
valmentajien osaamisen oppilaiden kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin lisäämiseksi, tämä toteutetaan
yläluokkien joustavan pienryhmän yhteydessä.

Joustava esi- ja alkuopetuksen yhteistyö lukuvuoden 2024-2025 aikana

Henkilökunnan toiminta

Tulevat ekaluokkien opettajat/ohjaajat tutustuvat keväällä tuleviin ekaluokkalaisiin esiopetuksessa.

Koulunkäynninohjaajat siirtopalavereihin mukaan.

Esiopetuksen ja iltapäiväkerhon lapset ja henkilöstö ulkoilevat samalla pihalla.



Käytännön toteutusta

Lukutunnit (2Ik ja eskarit)

Leikkitunnit (lik ja eskarit)

Eskarin ja ilttiksen leikit aamu- tai/ja iltapäivätoiminnassa

Toteutus vähintään 2 kertaa syksyllä/keväällä.

Esiopetus ja iltapäivätoiminta aloittavat toiminnan mahdollisimman nopeasti.

Ryhmät

Eskari rl, 1A, 2A ja henkilöstö

Eskari r2, 1B, 2B ja henkilöstö

Eskari r3, 1K, 2K ja henkilöstö

Johto

Päiväkodin johtaja Terhi Hulkko, Kosken koulukeskuksen johtava rehtori Mika Korhonen ja apulaisrehtori
Perttu Huovila tapaavat 9.10.2024 ja tekevät suunnitelman, miten joustavan esi- ja alkuopetuksen prosessia
lähdetään viemään eteenpäin. Henkilöstö tekee käytännön yhteistyötä omien suunnitelmien mukaan
lukuvuoden aikana. Tarkempi suunnitelma kirjataan vuosisuunnitelman toimintakertomukseen.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Yläkoulun oppilaskunta on pitänyt syksyllä pitkän aloituskokouksen, jossa valittiin puheenjohtaja ja sihteeri
sekä suunniteltiin syksyn toimintaa sekä yhden pitkän kokouksen syksyllä. Muut kokoukset ovat olleet
välituntikokouksia. Oppilaskunta on pitänyt kahviota torstain pitkällä välitunnilla koko lukuvuoden. Lisäksi
sekä syys- että kevätlukukukaudella on pidetty kahvio myös alakoululaisille. Oppilaat ovat toimineet
aktiivisesti kahvion pitämisessä.

Oppilaskunta otti kantaa OHR-ryhmän pyynnöstä siihen, toteutuuko tavoite, että oppilaat kohdataan tasa­
arvoisesti ja käyttäytymisodotukset ovat kaikille samat sukupuolesta riippumatta. Oppilaskunta otti kantaa
myös välituntivälineiden hankintaan. Rehtorit tapasivat syksyllä oppilaskunnan aamukahvien merkeissä.
Samalla keskusteltiin oppilaskunnan asioista. Osa oppilaskunnasta toimi vaalitoimitsijoina kunta- ja
aluevaalien varjovaaleissa. Sekä syksyllä että keväällä pidettiin pukeutumisen väriviikko. Keväällä väriviikko
oli alakoulun kanssa yhteinen. Pääsiäisenä oppilaskunta osti kioskista saaduilla tuotoilla pääsiäismunat
kaikille oppilaille.Lisäksi yläkoulun puolella järjestettiin pääsiäismunien metsästys välitunnin
aikana. Teemapäiviä pidettiin tänä vuonna suunniteltua vähemmän.

Oppilaskunnan 1-6.lk hallituksessa oli yhteensä 40 edustajaa. Vaalit pidettiin luokissa tammikuussa (6.lk ja
SA:n edustajat jatkoivat) Varsinaisia kokouksia pidettiin syksyllä ja keväällä joka kuukausi, (keväällä myös
yhteiskokous 7-9.lk kanssa). Muita tapaamisia/tapahtumien järjestelyjä oli mm. oli Halloween - järjestelyt,
keväällä Ystäväpäivänä Postin lajittelu ja jako, pääsiäisen valmistelu (oppilaskunnan hallituksen edustajat
piilottivat munia omiin luokkiinsa). Oppilaskunta itse toivoi ja valitsi järjestettäviä tapahtumia. Oppilaskunta
välitti terveisiä, mm. välituntisäännöistä, toiveruokapäivästä eteenpäin opettajille ja johdolle. Oppilaskunta
oli myös vahvasti mukana väriviikon järjestämisessä, muistutellen oppilaita ja opettajia väreistä. Rehtorit
vierailivat kokouksissa vuorotellen.



Liikkuva koulu - Liikkumisen iloa Imatralla! -hanke

Tavoitteet on saavutettu suunnitellusti. Koulussamme on kehitetty koulun rakenteita liikunnallisemmiksi
muun muassa tiimirakenteen kautta: liikkuva koulu on osa tiimien vakioaiheita, ja jokaisessa tiimissä toimii
liikkuvakouluvastaava. Koululle on luotu oma liikkumisen Vuosikello. Kosken liikkuvat -tiimin
kehittämisaamut ovat toteutuneet suunnitellusti ja niissä on suunniteltu toimintaa ja asioita on
kirjattu Vuosikelloon. Oppilaita ja osaa henkilöstöä on koulutettu, oppilaita on osallistettu suunnitteluun ja
toimintaan oppilaskunnan kautta. Koulun arkea on kehitetty kohti toiminnallisempaa esimerkiksi
toiminnallisten opetusvinkkien jakamisella tiimeissä, välkkäritoiminnan, sisä- ja ulkovälituntien ja erilaisten
tapahtumien, kuten eräviikon, Kolympialaisten ja salibandyturnauksen avulla.

Yhteistyö koulunuorisotyön ja opiskeluhuollon kanssa on vahvistunut. Move!-mittaustulokset on yhdistetty
osaksi oppilashuoltotyötä, ja vähän liikkuvien oppilaiden tukemista, tiedon välittämistä, on kehitetty
terveydenhoitajien kanssa. Nepsy-toiminta on pilotoitu yläluokkien pienryhmässä onnistuneesti.

Koulumme on osallistunut aktiivisesti myös kaupungin yhteisiin tapahtumiin ja maakunnallisiin verkostoihin:
mm. Kaikki pelaa! -turnaus, harrasteviikko, erilaiset webinaarit ja seminaarit, Koulumaraton-kokonaisuus ja
Sumeneeko ajatus? Liike freesaa! -koulutukset ovat tukeneet liikkumisen vahvistumista koulukulttuurissa.

Liikkumisen iloa Imatralla -sivusta julkaistiin kaikkien opettajien käyttöön. Sivustalta löytyy
runsas ideapankki ja koulukeskusten liikkumisen vuosikellot sekä myös mm. Kosken taukoliikuntanoppa,
mikä lanseerattiin tammikuun alussa.

Ensi lukuvuodelle suunnittelemme kuukausiteemojen käyttöönottoa (esim. koulumatkat, välitunnit,
toiminnallinen oppiminen), joilla liikkuminen nostetaan säännöllisesti esiin koulun arjessa.

Tukioppilastoiminta on toteutunut kuten yllä on kirjoitettu lukuvuoden alussa vuosisuunnitelmaan.

Joustava esi- ja alkuopetuksen yhteistyö lukuvuoden 2024-2025 aikana toteutui lähes suunnitellusti. Esi- ja
alkuopetuksen kehittämiskoulutuspäivä johdolle pidettiin 10.9.2024 ja henkilöstölle 11.9.2024. Koulutuksen
pohjalta aloitettiin kehittämistyö, jonka tavoitteena on viiden vuoden perspektiivillä kehittää esi- ja
alkuopetuksen yhteistyötä ja mahdollista esi- ja alkuopetusluokan perustamista. Esi- ja alkuopetuksen
opetushenkilöstölle pidettiin info-tilaisuus 19.11.2024, jossa käytiin läpi suuntaviivoja kehittämistyöhön ja
aikataulutusta asiaan liittyen. Kevään OPS-työn aloitus siirtyi syksylle. Muilta osin suunnitelma toteutui.

7. Oppimisen arviointi lukuvuoden aikana

Suunnitelma

Arvioinnin tehtävänä on ohjata ja kannustaa opiskelua sekä kehittää oppilaan itsearvioinnin taitoja
(formatiivinen arviointi) ja määrittää, missä määrin oppilas on saavuttanut oppiaineille asetetut tavoitteet
(summatiivinen arviointi). Perusopetuksessa arviointi kohdistuu oppimiseen, työskentelyyn ja
käyttäytymiseen. Arvioinnin tulee olla yhdenvertaista, suunnitelmallista ja johdonmukaista. Se edellyttää
avoimuutta, yhteistyötä ja osallisuutta. Lisäksi arvioinnin tulee olla monipuolista ja sen tulee perustua
tavoitteisiin ja kriteereihin.

Imatralla vuosiluokilla 1.-3. pidetään arviointikeskustelut marras-helmikuun välisenä aikana. Vuosiluokkien
4.-9. välitodistuksissa ja lukuvuositodistuksissa annetaan numeroarvosanat.

Kosken koulukeskuksessa on käytössä arvioinnin vuosikello, johon on kirjattu tarkemmin eri kuukausille
arviointiin liittyviä asioita. Tiimitapaamisissa arviointia pidetään yhtenä osana mukana. Lisäksi Koskella on
nyt syksyllä 2023 käyty vuosiluokkien 1-6 opettajien kanssa läpi uudistuneita arviointikriteerejä



vuosiluokalle 6. 7-9 luokkien opettajille jaettu arviointitiedosto, jossa mm. käydään läpi
maahanmuuttajataustaisten oppilaiden arviointia. Tarvittaessa lukuvuoden aikana järjestetään lisää
tapaamisia.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Jatkossa tulemme taas ottamaan käyttöön yhteisiä tapaamisia, joissa käymme arviointiasioita eri ryhmien
kanssa läpi.

8. Oppimisen ja koulunkäynnin tuki

Suunnitelma

Oppimisen ja koulunkäynnin tuen kolme tasoa ovat yleinen tuki, tehostettu tuki ja erityinen tuki.
Perusopetuslaissa säädettyjä tukimuotoja ovat esimerkiksi tukiopetus, osa-aikainen erityisopetus,
avustajapalvelut sekä erityiset apuvälineet. Oppilaan saaman tuen tulee olla joustavaa, pitkäjänteisesti
suunniteltua ja tuen tarpeen mukaan muuttuvaa. Perusopetuslain mukaan opetukseen osallistuvalla on
oikeus saada riittävää oppimisen ja koulunkäynnin tukea heti tuen tarpeen ilmetessä. Tuen tarpeen
varhaiseksi havaitsemiseksi oppilaiden oppimisen edistymistä ja koulunkäynnin tilannetta tulee arvioida
jatkuvasti. Ensimmäiseksi tarkastellaan koulussa käytössä olevia toimintatapoja, opetusjärjestelyjä ja
oppimisympäristöjä sekä niiden soveltuvuutta oppilaalle. Kaikissa tuen tasoissa oppilaan ja huoltajan kanssa
tehtävän yhteistyön merkitys korostuu.

Koulukeskuksessa työskentelee 5 laaja-alaista erityisopettajaa. Lisäksi koulussa työskentelee
6 erityisluokanopettajaa joustavissa pienryhmissä ja joustavassa perusopetuksessa.

Koulussa toimii kolme joustavaa ryhmä. Kahdessa ryhmässä opiskelee yläluokkien oppilaita ja yhdessä
alakoulun oppilaita 3.lk lähtien. Alkuopetuksen joustava pienryhmä toimii tänä vuonna 2.lk
inkluusioluokkana. Tavoitteena on, että ennalta sovitun tukijakson aikana oppilas oppii yhteisesti
määriteltyjä taitoja ja kykenee niitä soveltamaan omassa luokassaan mahdollisuuksien mukaan. Joustavassa
pienryhmässä opiskellessaan oppilas työskentelee sovitut tunnit (1-30h) ryhmässä. Osa oppilaista opiskelee
joustavassa pienryhmässä läpi lukuvuoden.

Kosken koulukeskuksessa on käytössä pedagogisten asiakirjojen vuosikello, johon on kirjattu kuukausittain
asioita, joita pitää huomioida eri tuen tasolla. Jatkamme omassa koulukeskuksessamme erityisopetuksen
kehittämistä.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Suunnitelma toteuti hyvin. Joustavat ratkaisut mahdollistivat erilaisten oppilaiden tukemisen kouluvuoden
aikana. Erityisopetuksen kehittämisessä suunnattiin kevätlukukaudella katseita jo tulevaan oppimisen tuen
uudistukseen ja sen mukanaan tuomiin muutoksiin.

9. Oppilashuolto

Suunnitelma



Yksikkökohtainen kuvaus oppilashuollon palveluiden kohdentamisesta yksittäisiin oppilaisiin,
kouluyhteisöön ja yhteistyöhön liittyviin tehtäviin sekä oppilashuollon kehittämiseen ja seurantaan ja
arviointiin

• Mikäli opettajalla/erityisopettajalla herää huoli oppilaasta, voi hän konsultoida ensin kuraattoria,
koulupsykologia, tai terveydenhoitajaa.

• Kun koulun opettajalle tai muulle henkilöstölle nousee huoli oppilaasta, ottaa hän yhteyttä oppilaan
huoltajaan. Tarvittaessa sovitaan yksilöllisen oppilashuoltoryhmän tapaaminen ja ketä halutaan
tapaamiseen paikalle.

• Opettaja voi ohjata oppilaan kuraattorille. Opettaja ilmoittaa tarvittaessa tästä myös huoltajalle.
Kuraattori arvioi riittäkö kuraattorin tuki vai kutsutaanko koolle yksilökohtainen
oppilashuoltotyöryhmä. Kuraattori voi myös ohjata oppilaan suoraan tarvittavan avun piiriin.
Oppilas voi myös itse hakeutua kuraattorin vastaanotolle tai huoltajat voivat sitä pyytää.

• Ottamalla yhteyttä keneen tahansa edellä mainituista, voi myös oppilas itse tai yhdessä huoltajan
kanssa hakea apua ja tukea.

• Kosken koulukeskuksessa hyvää käytöstä opetetaan yhdessä sovittujen käyttäytymisodotusten
avulla. Ajatuksena on positiivisen puuttumisen keinoin pyrkiä parantamaan koulun ilmapiiriä ja
kehittämään toimintatapoja ei-toivotun käytöksen muuttamiseksi. Lukuvuonna 2024-
2025 jatketaan ProKoulu -toimintaa, joka vielä tehostaa käyttäytymisen opettamista.
Koulukeskuksella on omat Prokoulu-vastuuhenkilöt, jotka kehittävät toimintaa. Toimintaan
liittyviä käyttäytymiodotuksia a toimintaohjeita harjoitellaan sovitusti koko koulukeskuksessa.

Koulukeskuksen yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä koordinoi koulukeskuksen yhteisöllistä
opiskeluhuoltotyötä ja opiskeluhuoltoryhmien toimintaa. Ryhmä kirjaa koulukeskuksen yhteisen
yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman, johon asetetaan tavoitteet ja niiden toteuttajat.

Kosken koulukeskuksen koulukeskuskohtainen opiskeluhuoltoryhmä kokoontuu lukuvuoden 2024-
2025 kolme kertaa. Sovitut päivät ovat

• 28.10.2024

• 28.1.2025

• 23.4.2025

Koulukeskuksen pienempiä opiskeluhuoltoryhmiä on kolme (esiopetus ja 1.-2.luokkien ryhmä, 3.-5.
luokkien ryhmä ja 6.-9. luokkien ryhmä). Ryhmät tapaavat lukuvuoden aikana 4 kertaa sovitusti.

Ryhmien kokoonpanot ovat seuraavat:

Esiopetus-2.lk

• varhaiskasvatuksen opettaja

• varhaiskasvatuksen erityisopettaja

• luokanopettaja

• laaja-alainen erityisopettaja

• koulunkäynninohjaaja



• huoltaja (sovitusti)

• oppilasedustus (sovitusti)

• opiskeluhuollon edustus

3.lk-5.lk

• 3 luokanopettajaa

• laaja-alainen erityisopettaja

• koulunkäynninohjaaja

• huoltaja (sovitusti)

• oppilasedustus (sovitusti)

• opiskeluhuollon edustus

7.lk-9.lk

• 3 aineenopettajaa

• 1 luokanopettaja

• laaja-alainen erityisopettaja

• jopa-opettaja

• koulunkäynninohjaaja

• huoltaja (sovitusti)

• oppilasedustus (sovitusti)

• opiskeluhuollon edustus

• nuorisotyöntekijä

Koulukeskuksen pienempien opiskeluhuoltoryhmien tehtävä on edistää hyvinvointia kouluyhteisössä.
Toiminnan tulee olla suunnitelmallista ja pohjautua tietoon. Lukuvuodelle asetetaan tavoitteet, joiden
toteutumista arvioidaan. Tavoitteiden asettamisessa hyödynnetään esimerkiksi kouluterveyskyselyn (4.-5.lk
ja 8.-9.lk) tuloksia sekä hyvinvointikyselyä, jonka kaikki vuosiluokkien 3-9 oppilaat täyttävät syyskuun 2025
aikana. Kevätlukukaudella kysely toteutetaan uudestaa maaliskuussa ja kyselyyn voivat vastata myös
huoltajat.

Koulukeskuksen oma yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä arvioi lukuvuoden aikana asetettuja tavoitteita ja
raportoi toiminnasta Imatran kaupungin opiskeluhuoltoryhmälle.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Yhteisöllistä opiskeluhuoltotyötä jouduttiin siirtämään joitain sovittuja tapaamisia ja pienet
opiskeluhuoltoryhmät tapasivat vähintään 3 kertaa lukuvuoden aikana. Oppilaiden ja huoltajien



osallistaminen vaatii edelleen työtä. Lisäksi yhteisöllinen opiskeluhuoltotyö tulee integroitua vielä
voimakkaammin koulun olemassaolevaan tiimirakenteeseen.

10. Talous

Suunnitelma

Kosken koulukeskuksen tuntikehys lukuvuonna 2024-2025 opetuksessa on 1500 (ohjaajien työtunnit ovat
tässä mukana) vuosiviikkotuntia, joista 7-9 osuus on 587,2 ja 1-6 osuus on 672. Kosken koulukeskuksessa on
yhteensä 605 oppilasta.

Opiskelijamäärä: 605 sisältää kaksi JOPO-ryhmää ja kaksi valmistavan opetuksen ryhmää.
Opettajien määrä: 59, sisältää muutamia yhteisiä opettajia muiden koulukeskusten kanssa.

Ohjaajien määrä: n. 19 (tässä mukana iltapäivätoiminnan ohjaajat)

Ns. "tasa-arvorahalla" on palkattu erityisluokanopettaja inkluusioluokkaan toiselle luokalle.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Noiden lisäksi lukuvuoden aikana on perustettu tammikuussa kolmas valmistavan opetuksen ryhmä ja
marraskuussa oli mahdollisuus palkata resurssiopettaja vuosiluokille 1-6.




